装修服务合同
甲方(建设单位)：
乙方(施工单位)：
根据《中华人民共和国经济合同法》和《山东省消防管理办法》之规定，结合本建筑室内装修的实际情况，经协商双方达成如下协议，共同遵守。
第一条建筑室内装饰设施情况：
建设名称：
(一)服务范围：本项目全套装修图纸设计，并提供消防报审所需全部装饰设计单位资料。
(二)开工日期：2014年月日
竣工日期：2014年月日
第二条图纸、预算支付
(一)甲方在开工前三日带领乙方设计人员对现场进行测量及勘察;
(二)乙方在合同签订前三日内向甲方提供预算报告。
第三条合同价款、拨款和结算
(一)合同价款:贰万元整。
(二)合同签订后甲方付合同价款的50%，设计图纸交付前，甲方付清乙方设计费余款。
第四条资料提供：提供装饰设计公司全套消防报审所需资料。
第五条双方责任
(一)甲方：带乙方进行现场测量，及时付款;
(二)乙方：按时提供有关图纸资料。并且及时修改。
第六条图纸变更
设计图纸原则不变更。确需变更，应提前五日书面通知对方，并经公安消防部门批准。
第七条验收和工程质量
第八条保修内容：无;
第九条违约责任：
(一)甲方责任：未按约定付款，乙方停止提供服务。
(二)乙方责任：
1乙方逾期提供图纸资料，甲方有权要求退款。
2图纸审核中提出问题，由乙方无偿修改;因甲方原因造成的追加设计或服务项目的，甲方支付相应费用。
第十条本合同履行过程中如发生争议，双方应协商解决。协商不成时，采取(A)的方式解决：
A向仲裁委员会申请仲裁。
B向人民法院提起诉讼。
第十一条如需担保，另立合同。
第十二条本合同自双方签字盖章之日起生效，至服务期满终止。
第十三条本合同正本两份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日